
PREFEITURABREJÃO

AV BREJÃOGOVERNO DO POVO A .
ORDEM DE EXECUÇÃO DE SERVIÇOS

PREFEITURA MUNICIPALDE BREJÃO/PE, pessoa jurídica de direito público, inscrito no CNPJ/MF sob o nº
10.131.076/0001-00, com estabelecida na Praça Melquíades Bernardo, n. 1, Centro, Brejão/PE, através Prefeito, Sr.
SAULO HENRIQUE FLORENTINO DE BARROS, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, tendo em vista
o resultado do certame, conforme descrito.
Objeto:
Contratação de empresa especializada em Serviços Técnicos de Assessoria e Consultoria, em Monitoramento,
Elaboração e Atendimento de Prestação de Contas - Sistemas Web e/ou Físico, de Convênios, Financiamentos,
Termos de Adesão e Termos de Compromisso, Firmados com diversos Ministérios, Secretarias e Órgãos na Esfera
Estadual e/ou Federal, com a Secretaria Municipal de Assistência Social - SMAS / FMAS e a Prefeitura Municipal
de Brejão/PE.
Processo Licitatório n. Modalidade da Licitação e N. Prazo Contratual:

025/2025. Pregão Eletrônico n. 004/2025 12 MESES.
Contrato Administrativo n. Data da Assinatura: Valor R$:

n. 039/2025 (PMB); | 25,08.2025 R$ 54.000,00 (cinquenta e quaro mil reais).
n. 018/2025 (FMAS).
Contratada. CNPIMF sob nº
CONVENIUM CONSULTORIA ASSESSORIA TÉCNICA E SERVIÇOS | 28.834.047/0001-70
ADMINISTRATIVOS LTDA ME
Contatos:
E-mail: -Telefone: -
Endereço:
na Rua Vicência Sebastiana Silva, 118, Sala 01, Centro Correntes, PE, CEP 55315-000.

RESOLVE:

| — Expedir a presente ORDEM DE EXECUÇÃO DE SERVIÇOS, a fim de que a Contratada, na condição de
ADJUDICATÁRIA do certame acima mencionado, DÊ INÍCIO, VISANDO A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
TÉCNICOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA, PARA PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJÃO E FUNDO
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE BREJÃO/PE.

11 - O prazo de execução, os serviços serão executados, a forma de pagamento, demais condições e elementos
necessários à plena satisfação do objeto licitado, estão vinculados, integralmente, aos termos constantes do
processo, sujeitas as sanções e penalidades previstas na Lei Federal nº 14.133/2021 e legislações complementares.

EXPEÇA-SE.
Gabinete do Prefeito

A empresa CONVENIUM CONSULTORIA ASSESSORIA TÉCNICA E SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS LTDA ME, inscrito
no CNPJIMF sob o nº 28.834.047/0001-70, DECLARA ter tomado conhecimento desta ORDEM DE EXECUÇÃO DE SERVIÇOS, ter
sido orientada para o cumprimento das Cláusulas Contratuais e que atenderei a todas as orientações nela contidas durante a execução
do meu Contrato,

Ciente: Em: J 12025.

CONVENIUM CONSULTORIA ASSESSORIA TÉCNICA E SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS LTDA ME
CNPJ/MF sob o nº 28.834.047/0001-70

Representado legalmente pelo sócio/administrador Sr. Marcos Antônio Lemos Pinheiro
Página

1

de

1

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/21-20260108102326.pdf

assinado por: idU
ser 412


